



Informacija apie darbo užmokestį
VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 2020 m. IV ketv. vidutinis mėnesio nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis, neatskaičius mokesčių 
	 
	2019 m.
	2020 m. IV ketv.
	2020 m. IV ketv.
	
	
	2018 m. IV ketv.
	2018 m. IV ketv.
	2018 m. IV ketv.

	Pareigybės pavadinimas
	vidutinis darbo
	vidutinis darbo
	darbuotojų, einančių
	
	
	darbuotojų, einančių
	vidutinis darbo
	darbuotojų, einančių

	 
	užmokestis
	užmokestis
	vienarūšes pareigas
	
	
	vienarūšes pareigas
	užmokestis
	vienarūšes pareigas

	 
	(eurais)
	(eurais)
	 skaičius (vnt.)
	
	
	 skaičius (vnt)
	(eurais)
	 skaičius (vnt)

	
Direktorius
	2462,97
	2552,00
	1
	
	
	1
	1762,25
	1

	Direktoriaus pavaduotoja
	-
	2041,60
	1
	
	
	4
	1258,75
	4

	Skyriaus vedėjai
	2042,47
	2056,31
	8
	
	
	36
	1236,80
	36

	Specialistai 
	1650,65
	
1666,25
	36
	
	
	
	
	



